АДМИНИСТРАЦИЯ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО

    РАЙОНА КОШКИНСКИЙ

   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.042020    №   200

                    с. Кошки

 О внесении изменений в Постановление

Администрации муниципального

района Кошкинский Самарской области

от 28.12.2018 года №768 «Об

утверждении муниципальной

программы муниципального района

Кошкинский Самарской области

«Развитие системы гражданской

обороны, пожарной безопасности,

безопасности на водных объектах,

защиты населения от чрезвычайных

ситуаций и снижения рисков их

возникновения на территории

муниципального района Кошкинский

Самарской  области» на 2019 – 2030

годы

         В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь постановлением администрации  муниципального

района Кошкинский 29.08.2016 № 674 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и проведения  оценки эффективности муниципальных программ

муниципального района Кошкинский Самарской области»,  Решением

Собрания Представителей муниципального района Кошкинский «О внесении

изменений в Решение Собрания Представителей муниципального района

Кошкинский Самарской области от 26 декабря 2019 года № 674/58 «О

принятии бюджета муниципального района Кошкинский Самарской области на

2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»   от 30.01.2020 № 681/559,

 от 20.02.2020  № 690/60,  от 31.03.2020  № 692/61.

Администрация муниципального района Кошкинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести в Постановление Администрации муниципального района

Кошкинский от 28.12.2018 года №768 Об утверждении муниципальной

программы муниципального района Кошкинский Самарской области «Развитие

системы гражданской обороны, пожарной безопасности, безопасности на

водных объектах, защиты населения от чрезвычайных ситуаций и снижения

рисков их возникновения на территории муниципального района Кошкинский

Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального района Кошкинский
от 16.04.2020 года №200

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы муниципального района Кошкинский

Самарской области «Развитие системы гражданской обороны, пожарной безопасности, безопасности на водных

объектах, защиты населения от чрезвычайных ситуаций и снижения рисков их возникновения на территории

муниципального района Кошкинский Самарской области» на 2019-2030 годы  за счет средств местного бюджета

№

п/п

Наименование подпрограмм,

основных мероприятий

Код бюджетной

 классификации

Расходы (тыс. рублей)

ГРБС Р3 Пр ЦСР Всего  2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1. Обучение должностных лиц

пожарно-техническому

минимуму

949 0309 090002

0010

11 2   3   3   3

2. Оказание помощи при

чрезвычайных ситуациях и

происшествиях природного

и техногенного характера

949 0309 090002

0010

255 0 55 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

3. Перезарядка (замена)

огнетушителей ОП-5

949 0309 090002

0010

24  10     7     7

4. Проведение пропаганды по

противопожарной

безопасности,  ГО и ЧС и

здорового образа жизни:

- информирования населения

в СМИ;

- обновление стендов по

тематике ГО и ЧС;

- выпуск агитационного

материала.

949 0309 090002

0010

192 0 15 20 17 20 20 10 20 20 17 20 13

5.
Проведение

предупредительных

мероприятий и подготовка

территорий к сезонным ЧС

949 0309 090002

0010

225 0 25 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

6. Содержание ЕДДС

муниципального района

963 0309 090006

2020

25169 2428 2263 2243 2243 1999 1999 1999 1999 1999 1999 1999 1999

                                                                                                                                                                     Приложение 2

к постановлению администрации

муниципального района Кошкинский

от 16.04.2020 года №200

Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию муниципальной программы

муниципального района Кошкинский Самарской области «Развитие системы гражданской обороны, пожарной безопасности,

безопасности на водных объектах, защиты населения от чрезвычайных ситуаций и снижения рисков их возникновения на

территории муниципального района Кошкинский Самарской области» на 2019-2030 годы

№

п/п

Наименование

подпрограмм
Источники

ресурсного

обеспечения

Расходы (тыс. руб.)

Всего 2019   2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 5 6 7

1 «Развитие системы

гражданской обороны,

пожарной безопасности,

безопасности на водных

объектах, защиты населения

от чрезвычайных ситуаций и

снижения рисков их

возникновения на территории

муниципального района

Кошкинский Самарской

области» на 2019-2030 годы

Всего 25876 2430 2368 2303 2303 2059 2059 2059 2059 2059 2059 2059 2059
федеральный

бюджет

областной бюджет

местный бюджет 25876 2430 2368 2303 2303 2059 2059 2059 2059 2059 2059 2059 2059
бюджеты

поселений

средства

внебюджетных

источников
1

                                                                                                                                         Приложение 3

к постановлению администрации

муниципального района Кошкинский

от 16.04.2020 года №200

                               План реализации муниципальной программы муниципального района Кошкинский Самарской области
«Развитие системы гражданской обороны, пожарной безопасности, безопасности на водных объектах, защиты насе ления от

чрезвычайных ситуаций и снижения рисков их возникновения на территории

муниципального района Кошкинский Самарской области» на 2020 год

№ Наименование подпрограммы, Ответственный
1
Срок

1
Срок Код бюджетной

2
Объем ресурсного

п/п основных мероприятий, исполнитель, начала окончания классификации обеспечения за счет

мероприятий соисполнитель реализации реализации (ГРБС, РзПр, ЦСР) средств местного

бюджета (тыс. руб.)

1 2 3 4 5 6 7

1 Обучение должностных лиц

пожарно-техническому

минимуму

Администрация

муниципального

района

Кошкинский

01.01.2020 31.12.2020 949 0309 0900020010 60

2 Оказание помощи при

чрезвычайных ситуациях и

происшествиях, в т.ч. на

пожарах

Администрация

муниципального

района

Кошкинский

01.01.2020 31.12.2020 963 0309 0900020010 0

4 Проведение пропаганды по

противопожарной безопасности,

ГО и ЧС и здорового образа

жизни:

- информирования населения в

СМИ;

- обновление стендов по

тематике ГО и ЧС;

- выпуск агитационного

материала.

Администрация

муниципального

района

Кошкинский

01.01.2020 31.12.2020 949 0309 0900020010 0

6
Проведение предупредительных

мероприятий и подготовка

Администрация

муниципального

района

01.01.2020 31.12.2020 949 0309 0900020010 0

территорий к сезонным ЧС Кошкинский

7. Содержание ЕДДС

муниципального района

МБУ «Центр

эксплуатации

зданий

общеобразовател

ьных учреждений

муниципального

района

Кошкинский

Самарской

области»

01.01.2020 31.12.2020 963 0309 0900062020 2308

ИТОГО     2368
1
Указывается точная дата (или месяц) начала и окончания реализации основного мероприятия, ведомственной целевой программы, мероприятия.

2
Для мероприятий, реализация которых осуществляется без финансирования из местного бюджета, указывается значение «0».

	01
	02
	03